	[image: image1.jpg]



	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 25.06.2010r.
EZ/ZP/85/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę respiratorów, aparatu EKG i zewnętrznych stymulatorów do czasowej stymulacji.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z kompresorem zintegrowanym jako podstawa jezdna?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator ze zautomatyzowanymi ustawieniami parametrów wentylacji w zależności od aktualnych ustawień dla danego pacjenta przy wentylacji bezdechu?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z trendami parametrów wentylacji rejestrowane i prezentowane w respiratorze z ostatnich 24godzin a nie 48?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator transportowy o wadze 7,8kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator transportowy bez możliwości rozwinięcia o tryb Auto Flow i pomiar CO2?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator transportowy z czasem wdechu od 0,1 do3,0 sekund?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator transportowy regulowanym ciśnieniowym triggerem w zakresie -9,9 do 0 mbar?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
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